収入
印紙
200円

令和　　年　　月　　日

公益財団法人東京都都市づくり公社
理事長　　大　原　　正　行　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

消費税率変更に伴う契約金額の変更について（協議）

　　　年　　月　　日付31東都公総　第　　　　号をもって契約締結した
件名
につきましては、下記のとおり変更したいので、契約条項第　　　条の規定により協議します。

1 内 容
消費税法の一部改正により、令和元年10月1以降、消費税及び地方消費税の率が8パーセントから10パーセントに引き上げられることに伴い、本契約の消費税及び地方消費税についても１0パーセントとなるため、契約金額を変更する。

2 金 額
増額変更額　￥
うち消費税及び地方消費税の額　￥

3 契約期間
変更なし

[bookmark: _GoBack]